sede legale in P.zza della Croce Rossa n.1 - Roma per la data del 17/04/2024 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 149,091 (centoquarantanove/091) iva esclusa, per un importo 
complessivo di € 164,00 (centosessantaquattro/00) Iva inclusa (aliquota 10%) 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del 
servizio che si intende acquisire, nonché le ulteriori clausole e condizioni a cui si dovrà 

attenere la fornitura.